

บัญชีรายการการก่อสร้างและปรับปรุงงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านท่า หมู่ที่ 6

บ้านท่า หมู่ที่ 6

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 300 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,050 ตารางเมตร

พร้อมผิวทางลาดกว้าง 0.45 เมตร ยาว 0.70 เมตร หน้า 0.10 เมตร จำนวน 14 ม²

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

ปี	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
	งานทาง							
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	157.00	-	-	306.00	48,042.00	48,042.00
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	1,055.04	136.00	143,485.44	-	-	143,485.44
	ทรายเหนียว	ลบ.ม.	94.20	373.83	35,214.79	-	-	35,214.79
	หิน	ลบ.ม.	171.13	397.00	67,938.61	-	-	67,938.61
	ทรายเหนียวรองพื้น	ลบ.ม.	52.00	373.83	19,439.16	-	-	19,439.16
	เหล็กตะแกรงสำหรับวางโครงข่าย	ตร.ม.	1,045.00	28.00	29,260.00	5.00	5,225.00	34,485.00
	เหล็กกลม 8ม. 15 มม	กก.	291.27	19.87	5,787.53	3.30	961.19	6,748.73
	งานไม้แบบ							
	ค่าแรงแบบช่างตั้งความยาว 2 ไร่	เมตร	300	-	-	18.00	5,400.00	5,400.00
	แอสฟัลท์	ลิตร	20	18.00	360.00	-	-	360.00
	หินคลุกในทาง	ลบ.ม.	24	270.00	6,480.00	10.00	240.00	6,720.00
	งานปูนโพทคอนกรีต							
	คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.44	-	-	306.00	134.64	134.64
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	2.96	136.00	402.12	-	-	402.12
	ทรายเหนียว	ลบ.ม.	0.26	373.83	98.69	-	-	98.69
	หิน	ลบ.ม.	0.48	397.00	190.40	-	-	190.40
	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	ทอน	5.5	383.49	2,109.20	60.00	330.00	2,439.20
	เหล็กเส้นผิวเรียบ RB Ø 9 มม.	กก.	2.4	15.73	37.75	3.30	7.92	45.67
	ท่อ PVC Ø 1 1/2" ชั้น 5	ทอน	1.5	75.00	112.50	-	-	112.50
	ไม้แบบ	ตร.ม.	1.42	400.00	568.00	115.00	163.30	731.30
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							371,988.25